KOLARSTWO

83s. 8. 1. sprint
4. - 5. - 6. 08. 1928.

Startowalo - 18 zawodnikow

z - 18 krajow
ELIMINACIJE
L. 1.HANSEN Willy Falck DEN Q
2.MALVASSI Antonio ARG rep
II. 1.BEAUFRAND Roger FRA Q
2.DONNELLY Albert J. IRL rep
3.SCHAFFER Anton AUT rep
III. 1.VAN MASSENHOVE Yves BEL Q
2.KNABENHAUS Walter SUI rep
3.KOSZUTSKI Jerzy POL rep
IV. 1.BERNHARDT Hans GER Q
2.DAVIES James Arthur CAN rep
V. 1.MAZAIRAC Antonius Hendrikus NED Q
2.COZENS Sydney Turner GBR rep
3.JUILLET CULAN F.R. CHI rep
VI. 1.STANDEN James E. AUS Q
2.SEVERGNINI Edoardo ITA rep
3.PLUME Roberts LAT rep
4.YERMO SOLVEGUI José Maria * ESP rep
*  startuje takze w turnirju pitki noznej
REPESAZE — 1 RUNDA
L. 1.KNABENHAUS Walter SUI Q
2.JUILLET CULAN F.R. CHI
SCHAFFER Anton AUT DNS
II. 1.MALVASSI Antonio ARG Q
2.SEVERGNINI Edoardo ITA
3.DAVIES James Arthur CAN
III. 1.KOSZUTSKI Jerzy POL Q



IV.

2.DONNELLY
3.PLUME

1.COZENS

2.YERMO SOLVEGUI

3.CAV

Bertie J.
Roberts

Sydney Turner
José Maria
Cavit

IRL
LAT

GBR Q
ESP
TUR *

*k

- dopuszczony do startu w repesazu, mimo ze nie wystartowal w eliminacjach

REPESAZE — FINAL

1.KOSZUTSKI Jerzy POL Q
2.MALVASSI Antonio ARG Q
3.COZENS Sydney Turner GBR
4. KNABENHAUS Walter SUI
CWIERCFINALY

L. 1.BERNHARDT Hans GER 13.2 Q
2.VAN MASSENHOVE Yves BEL

II. 1.MAZAIRAC Antonius Hendrikus NED 13.2 Q
2.STANDEN James E. AUS

III. 1.BEAUFRAND Roger FRA 134 Q
2.MALVASSI Antonio ARG

IV. 1.HANSEN Willy Falck DEN 132 Q
2. KOSZUTSKI Jerzy POL

POLFINALY

L. 1.MAZAIRAC Antonius Hendrikus NED 12.2 Q
2.HANSEN Willy Falck DEN

II. 1.BEAUFRAND Roger FRA 13.2 Q
2.BERNHARDT Hans GER

O 3 MIEJSCE

1.HANSEN Willy Falck DEN 12.2
2.BERNHARDT Hans GER




FINAL

1.BEAUFRAND Roger FRA 13.2

2.MAZAIRAC Antonius Hendrikus NED

1.BEAUFRAND Roger FRA

2.MAZAIRAC Antonius Hendrikus NED

3.HANSEN Willy Falck DEN

4.BERNHARDT Hans GER

5.VAN MASSENHOVE Yves BEL

5.STANDEN James E. AUS

S.MALVASSI Antonio ARG

S.KOSZUTSKI Jerzy POL

836. 86. 2. 1 km ze startu zatrzymanego

4. 08. 1928.
Startowalo - 14 zawodnikow
z - 14 krajow

1.HANSEN Willy Falck DEN 1:14.2 OR

2.BOSCH VAN DRAKESTEIN Gerard Dagobert Henri NED 1:15.1

3.GRAY Edgar Laurence AUS 1:15.2

4.DAYEN Octave FRA 1:16.0

S5.EINSIEDEL Kurt GER 1:17.1

6.LANGE Jozef POL 1:18.0

6.KERIDGE Edward J. GBR 1:18.0

8.AERTS Jean BEL 1:18.3

9.ELDER Lew R. CAN 1:19.0

9.DONNELLY Albert J. IRL 1:19.0
11.FAS Erich SUI 1:19.2
12.MAILLARD CRAMPES Eduardo CHI 1:20.1
13.DUSIKA Franz AUT 1:22.0
14.CAvV Galip TUR 1:22.3

837. 87. 3. tandemy

4. - 6. 08. 1928.

Startowalo - 7 zespotow - 14 zawodnikow

z - 7 krajow

L.

1I.NED - LEENE

ELIMINACIE

Bernardus Petrus

12.0 Q



VAN DIJK Daniel ,,Daan”

2.AUT - SCHAFFER Anton
DUSIKA Franz
II. 1.GBR - SIBBIT John Ephraim 13.2 Q
CHAMBERS Ernest Henry
2.FRA - GUYARD Hubert
LEMOINE Henri
III. 1.GER - KOTHER (I) Karl, Sr. * 124 Q
BERNHARDT Hans
2.POL - PODGORSKI Stanistaw
TUROWSKI Ludwik
* _qr. 27. 05. 1905.
IV. ITA - wo Q
POLFINALY
L 1.GBR - SIBBIT John Ephraim 12.2 Q
CHAMBERS Ernest Henry
2ITA - MALATESTA Francesco
CORSI Adolfo
II. 1I.NED - LEENE Bernardus Petrus 12.2 Q
VAN DIJK Daniel ,,Daan”
2.GER - KOTHER Karl, Sr.
BERNHARDT Hans
O 3 MIEJSCE
1.GER - KOTHER Karl 12.2
BERNHARDT Hans
2ITA - MALATESTA Francesco
CORSI Adolfo
FINAL
1.NED - LEENE Bernardus Petrus 11.8
VAN DIJK Daniel ,,Daan”
2.GBR - SIBBIT John Ephraim
CHAMBERS Ernest Henry




1I.NED - LEENE Bernardus Petrus
VAN DIJK Daniel ,,Daan”
2.GBR - SIBBIT John Ephraim
CHAMBERS Ernest Henry
3.GER - KOTHER Karl
BERNHARDT Hans
4ITA - MALATESTA Francesco
CORSI Adolfo
838. 88. 4. wyscig druzynowy na 4000 m na dochodzenie
5. - 6. 08. 1928.
Startowalo - 12 druzyn - 49 zawodnikow
z - 12 krajow
ELIMINACIJE
L 1.BEL - MEULEMAN Gaston August
VAN MASSENHOVE Yves
MUYLLE Albert
VAN BUGGENHOUT Jean
2.POL - LANGE Jozef
REUL Alfred Johannes Jan
ZYBERT Jan
OKSIUTYCZ Jozef
II. 1.FRA - AUMERLE André
DAYEN Octave
BROSSY René
TRANTOUL André
2.CHI - GAMBOA DiAZ Jorge dosc.
VIDAL ARELLANO Alejandro
ROCUANT LOPEZ Carlos
MAILLARD CRAMPES Eduardo
1. 1.GBR - WYLD Frederick Henry
WYLD Leonard Arthur
WYLD Percy
SOUTHALL Montford George
2.TUR - CAvV Galip dosc.
UNAT Yunus Niizhet
CAV Cavit
OZTURKMEN Tacettin
IV. 1JITA - TASSELLI Luigi
GAIONI Giacomo



FACCIANI Cesare
LUSIANI Mario
2.LAT - OSOLS Roberts dosc.
POPOVS Zenons
MALERS Ernests
UKSTINS Fridrihs
V. 1.NED - VANDERHORST Petrus Michaelis ,,Piet” Q
MAAS Johannes Leonardus ,,Jan”
PIJNENBURG Johannes Baptist Norbertus
BOSCH VAN DRAKESTEIN  Gerard Dagobert Henri
2.SUI - FAS Erich dosc.
MOOR Gustave
GILGEN Heinz
FISCHLER Joseph
VI. 1.GER - STEGER Josef Q
JOKSCH Anton
EINSIEDEL Kurt
DORMBACH Hans
2.CAN - ELDER Lew R. q
DAVIES James Arthur
HOUTING Andrew
PEDEN William John.
CWIERCFINALY
I 1.GBR - WYLD Frederick Henry 5:01.1 Q OR
WYLD Leonard Arthur
WYLD Percy
SOUTHALL Montford George
2.BELL - MEULEMAN Gaston August
VAN MASSENHOVE Yves
MUYLLE Albert
VAN BUGGENHOUT Jean
II. 1.NED - VANDERHORST Petrus Michaelis ,,Piet” 5:04.1 Q
MAAS Johannes Leonardus ,,Jan”
PIJNENBURG Johannes Baptist Norbertus
VAN DER HORST Petrus Michaelis ,,Piet”
2.POL - LANGE JOzef
REUL Alfred Johannes Jan
ZYBERT Jan
OKSIUTYCZ Jozef
III. 1.FRA - AUMERLE André 5:07.0 Q
DAYEN Octave



BROSSY René
TRANTOUL André
2.CAN - ELDER Lew R.
DAVIES James Aarthur
HOUTING Andrew
PEDEN William John.
IV. 1.ITA - TASSELLI Luigi 5:06.1 Q
GAIONI Giacomo
FACCIANI Cesare
LUSIANI Mario
2.GER - STEGER Josef
JOKSCH Anton
EINSIEDEL Kurt
DORMBACH Hans
POLFINALY
L 1.ITA - TASSELLI Luigi 5:02.3Q
GAIONI Giacomo
FACCIANI Cesare
LUSIANI Mario
2.GBR - WYLD Frederick Henry
WYLD Leonard Arthur
WYLD Percy
SOUTHALL Montford George
II. 1.NED - BRASPENNINX Adriaan Jacobus ,,Janus” 5:04.1 Q
MAAS Johannes Leonardus ,,JJan”
PIJNENBURG Johannes Baptist Norbertus
VAN DER HORST Petrus Michaelis ,,Piet”
2.FRA - AUMERLE André
DAYEN Octave
BROSSY René
TRANTOUL André
O 3 MIEJSCE
1.GBR - WYLD Frederick Henry 5:02.4
WYLD Leonard Arthur
WYLD Percy
SOUTHALL Montford George
2.FRA - AUMERLE André
DAYEN Octave
BROSSY René



TRANTOUL André
FINAL
1.ITA - TASSELLI Luigi 5:01.8
GAIONI Giacomo
FACCIANI Cesare
LUSIANI Mario
2.NED - BRASPENNINX Adriaan Jacobus ,,Janus” 5:06.2
MAAS Johannes Leonardus ,,JJan”
PIJNENBURG Johannes Baptist Norbertus
VAN DER HORST Petrus Michaelis ,,Piet”
1.ITA - TASSELLI Luigi
GAIONI Giacomo
FACCIANI Cesare
LUSIANI Mario
2.NED - BRASPENNINX Adriaan Jacobus ,,Janus”
MAAS Johannes Leonardus ,,Jan”
PIJNENBURG Johannes Baptist Norbertus
VAN DER HORST Petrus Michaelis ,,Piet”
BOSCH VAN DRAKESTEIN Gerard Dagobert Henri
3.GBR - WYLD Frederick Henry
WYLD Leonard Arthur
WYLD Percy
SOUTHALL Montford George
4.FRA - AUMERLE André
DAYEN Octave
BROSSY René
TRANTOUL André
S.BEL - MEULEMAN Gaston August
VAN MASSENHOVE Yves
MUYLLE Albert
VAN BUGGENHOUT Jean
5.POL - LANGE Jozef
REUL Alfred Johannes Jan
ZYBERT Jan
OKSIUTYCZ Jozef
5.CAN - ELDER Lew R.
DAVIES James Arthur
HOUTING Andrew
PEDEN William John
5.GER - STEGER Josef
JOKSCH Anton
EINSIEDEL Kurt



DORMBACH

Hans

839. 89. .

Startowalo - 73 zawodnikow

z - 22 krajow

wyscig szosowy na czas — indywidualnie
7. 08. 1928.

1.HANSEN
2.SOUTHALL
3.CARLSSON
4.GRANDI
5.LAUTERWASSER
6.AMSTEIN
7.NIELSEN
8.AUMERLE
9.CAIRONI
10.HELLBERG
11.AERTS
12.HOUDE
13.LOVAGIE
14.JANSSON
15.SAAVEDRA
16.ORECCHIA
17.BUIS
17.JOHNSSON
19.SHORT
20.BONVEHI
21.LOPEZ
22.BESSIERE
23.DAYEN
24.CHAERELS
25.JORGENSEN
26.MIDDLETON
27.BRASPENNINX
28.SORENSEN
29.BERETTA
30.NERI
31.LAPORTE
32.PETTERSSON
33.WANZENRIED
34.MULLER
35.KRISTIANSEN
36.DULJKER
37.SOLAR
38.MARSHALL

Henry Peter Christian
William Frank
Gustaf Vilhelm
Allegro

John Jacob ,,Jack”
Gottlieb

Carl Leo Holger
André

Jakob

Raul Edvard

Jean

Pierre

Joseph

Erik Halvar
Cosme

Michele

Leendert

Ernst Georg
Frederick William
Francisco

José H.

Léon

Octave

Jean

Anton Oving Orla
John Kenneth
Adriaan Jacobus ,,Janus”
Poul Bergenhammer
Ambrogio
Marcello

Joseph

Johan Hjalmar
Georg “Tiirel”
Jean-Pierre
Gustav Adolf
Bernardus ,,Ben”
Josip

Charles

DEN 4:47:18
GBR 4:55:06
SWE 5:00:17
ITA 5:02:05
GBR 5:02:57
SUI 5:04:48
DEN 5:05:37
FRA 5:07:12
SUI 5:08:46
FIN 5:09:14
BEL 5:10:38
BEL 5:11:18
BEL 5:11:54
SWE 5:13:17
ARG 5:13:19
ITA 5:13:29
NED 5:14:15
SWE 5:14:15
SAF 5:14:38
ARG 5:14:39
ARG 5:14:57
FRA 5:15:14
FRA 5:15:54
BEL 5:16:05
DEN 5:16:19
GBR 5:16:46
NED 5:17:07
DEN 5:17:33
ITA 5:17:38
ITA 5:21:12
CAN 5:21:30
SWE 5:21:46
SUI 5:21:47
LUX 5:22:30
NOR 5:23:14
NED 5:23:22
YUG 5:26:39
GBR 5:26:39



39.HONIG Antonin CZE 5:27:45
40.SINNER Norbert LUX 5:27:54
41.DE MEYER Luis Antonio ARG 5:28:48
42.ALFONSETTI Jean LUX 5:30:31
43 . HANSEN Karl Wilhelm NOR 5:30:33
44.WOODCOCK Joseph P. IRL 5:32:54
45.KOCH Karl GER 5:33:32
46.PERIC Antonin CZE 5:34:30
46.SiDLO Josef CZE 5:34:30
48.LJUBIC Stjepan YUG 5:37:02
49.MICHALAK Eugeniusz POL 5:37:49
50.MURNIKAS Tarchumas LTU 5:41:00
51.NELSEN Alfred Chester, Sr. USA 5:42:57
52.BROSSY René FRA 5:46:06
53.SKRABL Josip YUG 5:46:14
54.STEFANSKI J6zef POL 5:47:15
55.GEDMINAS Jurgis LTU 5:50:04
56. TOURVILLE A. CAN 5:51:05
57.KLOSOWICZ Stanistaw POL 5:51:31
58.0’BRIEN Henry, Jr. USA 5:53:23
59.BRUZEK Ladislav CZE 5:54:07
60.BANEK Antun YUG 5:55:27
61.POPOWSKI Julian Jozef POL 5:55:39
62.SMESSAERT Peter USA 5:56:32
63.PEDEN William John CAN 6:09:26
GRAY Edgar Laurence AUS DNF
KUYS Antonius Adrianus NED DNF
STANDEN James E. AUS DNF
ELDER Lew R. CAN DNF
ESSING Arthur GER DNF
STUBECKE Bernhard GER DNF
ANOLIKAS Isakas LTU DNF
JANKAUSKAS Vladas LTU DNF
MARTINSEN Ragnvald NOR DNF
RAAEN Reidar Severin Arne NOR DNF
840. 90. 6. wyScig szosowy na czas — druzynowo
7. 08. 1928.
Startowalo - 18 druzyn - 68 zawodnikow
z - 18 krajow
1.DEN - HANSEN Henry Peter Christian ~ 4:47:18  15:09:14
NIELSEN Carl Leo Holger 5:05:37
JORGENSEN Anton Oving Orla 5:16:19
(SORENSEN Poul Bergenhammer 5:17:33)



2.GBR - SOUTHALL
LAUTERWASSER
MIDDLETON
(MARSHALL
CARLSSON
JANSSON
JOHNSSON
(PETTERSSON
GRANDI
ORECCHIA
BERETTA
(NERI
AERTS
HOUDE
LOVAGIE
(CHAERELS
AMSTEIN
CAIRONI
WANZENRIED
AUMERLE
BESSIERE
DAYEN
(BROSSY
SAAVEDRA
BONVEHI
LOPEZ

(DE MEYER
BUIS
BRASPENNINX
DUIJKER
(KUYS
MULLER
SINNER
ALFONSETTI
HONIG
PERIC
SiDLO
(BRUZEK
SOLAR
LJUBIC
SKRABL
(BANEK
MICHALAK
STEFANSKI
KELOSOWICZ
(POPOWSKI
LAPORTE

3.SWE -

4.1TA -

S.BEL -

6.SUI -

7.FRA -

8.ARG -

9.NED

10.LUX

11.CZE -

12.YUG

13.POL

14.CAN

William Frank 4:55:06
John Jacob ,,Jack” 5:02:57
John Kenneth 5:16:46
Charles 5:26:39)
Gustaf Vilhelm 5:00:17
Erik Halvar 5:13:17
Ernst Georg 5:14:15
Johan Hjalmar 5:21:46)
Allegro 5:02:05
Michele 5:13:29
Ambrogio 5:17:38
Marcello 5:21:12)
Jean 5:10:38
Pierre 5:11:18
Joseph 5:11:54
Jean 5:16:05)
Gottlieb 5:04:48
Jakob 5:08:46
Georg “Tiirel” 5:21:47
André 5:07:12
Léon 5:15:14
Octave 5:15:54
René 5:46:06)
Cosme 5:13:19
Francisco 5:14:39
José H. 5:14:57
Luis Antonio 5:28:48)
Leendert 5:14:15

Adriaan Jacobus ,,JJanus™5:17:07

Bernardus ,,Ben” 5:23:22
Antonius Adrianus dnf )
Jean-Pierre 5:22:30
Norbert 5:27:54
Jean 5:30:31
Antonin 5:27:45
Antonin 5:34:30
Josef 5:34:30
Ladislav 5:54:07)
Josip 5:26:39
Stjepan 5:37:02
Josip 5:46:14
Antun 5:55:27)
Eugeniusz 5:37:49
Jozef 5:47:15
Stanistaw 5:51:31
Julian J6zef 5:55:39)
Joseph 5:21:30

15:14:49

15:27:49

15:33:12

15:33:50

15:35:21

15:38:20

15:42:55

15:54:44

16:20:55

16:36:45

16:48:53

17:16:35

17:22:01



TOURVILLE
PEDEN
(ELDER
15.USA - NELSEN
O’BRIEN
SMESSAERT
GER - KOCH
ESSING
STUBECKE
LTU - MURNIKAS
GEDMINAS
ANOLIKAS
JANKAUSKAS
NOR - KRISTIANSEN
HANSEN
MARTINSEN
RAANEN

A.

William John
Lew R.
Alfred Chester, Sr.
Henry, Jr.
Peter

Karl

Arthur
Bernhard
Tarchumas
Jurgis

Isakas

Vladas
Gustav Adolf
Karl Wilhelm
Ragnvald
Reidar

5:51:05
6:09:26
dnf )
5:42:57
5:53:23
5:56:32
5:33:32
dnf
dnf
5:41:00
5:50:04
dnf
dnf
5:23:14
5:30:33
dnf
dnf

17:32:52

DNF

DNF

DNF

KLASYFIKACJA MEDALOWA

MIEJSCE [KRAJ [MEDALE ZLOTE [MEDALE SREBRNE|MEDALE BRAZOWE |

L. DEN 3 - 1
2. NED 1 3 -
3. FRA 1 - -

ITA 1 - -
5. GBR - 3 1
6. SWE - - 2
7. AUS - - 1

GER - - 1

KLASYFIKACJA PUNKTOWA

1. DEN 25
2. NED 22
3. GBR 21,5
4. ITA 16
5. FRA 13
6. GER 9,75
7. SWE 8
8. AUS 4,75
9. BEL 3,5
10. SUI 2
POL 2
12. ARG 0,75
CAN 0,75




JEZDZIECTWO

841. 91. 1. konkurs ujezdzenia — indywidualnie
10. - 11. 08. 1928.
Startowalo - 29 zawodnikow
z - 12 krajow

1.VON LANGEN-PAROW Carl Friedrich GER 237,42
2.MARION Charles Léonce Pierre FRA 231,00
3.0LSSON Carl Adolf Ragnar SWE 229,78
4.LUNDBLAD Janne SWE 226,70
5.THIEL Emanuel CZE 225,96
6.LINKENBACH Hermann GER 224,26
7.WALLON L. E. Robert FRA 224,08
8.VAN REEDE Jan Hermanus NED 220,70
9.VERSTEEGH Pierre Marie Robert NED 216,44
10.SCHONIGER Otto CZE 210,28
11.VON LOTZBECK Eugen Johan Anton GER 208,04
12.LE HEUX Gerard Willem NED 205,82
13.VON PONGRACZ DE SZENT-MIKLOS UND OVAR
Arthur AUT 204,28
14.JAICH Wilhelm AUT 204,16
15.MERCIER Adolphe Charles SUI 203,34
16.FOG Hans Magnus August DEN 202.08
17.HANF Jaroslav CZE 201,70
18.STOJCZEW Wiadimir BUL 200,76
19.BONDE Carl Gustaf SWE 194,38
20.0KADA Kozeki JPN 193,70
21.GRACHEGG Gustav AUT 191,96
22.FRANK Otto SUI 190,62
23.DANLOUX Pierre FRA 187,10
24.LINTS Oswald Guillaume Henri BEL 185,86
25.STUBER Werner SUI 175,12
26.MICHELET Paul NOR 170,28
27.LAAME Henri Joseph Gedein BEL 167.70
28.YUSA Kohei JPN 166,96
29.DELRUE Roger Georges BEL 146,14
842. 92. 2. konkurs ujezdzenia — druzynowo
10. - 11. 08. 1928.

Startowalo - 8 druzyn - 24 zawodnikow

z - 8 krajow

1.GER - VONLANGEN-PAROW

Carl Friedrich

23742 669,72



LINKENBACH Hermann 224,26
VON LOTZBECK Eugen Johan Anto 208,04

2SWE - OLSSON Carl Adolf Ragnar 229,78 650,86
LUNDBLAD Janne 226,70
BONDE Carl 194,38

3.NED - VAN REEDE Jan Hermanus 220,70 642,96
VERSTEEGH Pierre Marie Robert 216,44
LE HEUX Gerard Willem 205,82

4. FRA - MARION Charles Léonce Pierre 231,00 642,18
WALLON L. E. Robert 224,08
DANLOUX Pierre 187,10

5.CZE - THIEL Emanuel 225,96 637,94
SCHONIGER Otto 210,28
HANF Jaroslav 201,70

6.AUT - VONPONGRACZ DE SZENT-MIKLOS UND OVAR

Arthur 204,28 600,40

JAICH Wilhelm 204,16
GRACHEGG Gustav 191,96

7.SUI - MERCIER Adolphe Charles 203,34 569,08
FRANK Otto 190,62
STUBER Werner 175,12

8.BEL - LINTS Oswald Guillaume Henri 185,86 499,70
LAAME Henri Joseph Gedein 167.70
DELRUE Roger Georges 146,14

843. 93. 3. wszechstronny konkurs konia wierzchowego —

- indywidualnie
8. - 9. - 11. 08. 1928.

Startowato - 46 zawodnikow
z - 17 krajow

1.PAHUD DE MORTANGES
2.DE KRULJFF
3.NEUMANN

4.VAN DER VOORT VAN ZI1JP

S5.VON ESSEN

6.ORDING

7.KETTNER

8.QUIST
9.JENSEN
10.LIPPERT

11.ROUSSEAUX

12.GERBER

13.COLLIANDER
14.VALENZANO

Charles Ferdinand
Gerard Pieter

Bruno

Adolf Dirk Coenraad
Hans Olof

Bjart

Nils August Emanuel
Arthur

Jens Peder Jacob
Rudolf

Louis L.

Willy

Sven August Wilhelm
Giuseppe

NED
NED
GER
NED
FIN
NOR
SWE
NOR
DEN
GER
BEL
SUI
SWE
ITA

1969,82
1967,26
1944,42
1928,60
1924,64
1912,98
1901,66
1895,14
1885,24
1872,62
1872,02
1870,40
1868,92
1861,52



15.VON ADDA
16.CHAROUS
17.DOAK

18.DENIS DE RIVOYRE

19.ANTONIEWICZ
20.STOFFEL
21.KIDO
22.CARR
23.CERBONESCHI
24.CABANILLAS PROSPER
25.TRENKWALD
26.ROMMEL
27.JOHANSEN
28.PERNOT DU BREUIL
VAN DER TON
DE JONGHE D’ARDOYE
LEKARSKI GEORGIEW
SEMOW
STOJCZEW
GUNDELACH

JIMENEZ ALFARO Y ALAMINOS

SOMALO PARICIO
LONGIN SPINDLER
FEYERABEND
BINDER

CSEH DE SZENT-KATOLNA

LEQUIO DI ASSABA
DE RIBEAUPIERRE
ANKARCRONA
SEYFRIED
STATECNY
GEORGE

Alfréd
Josef
Sloan

HUN

CZE
USA

Louis Paulin Camille Francois

Michat
Charles *
Shunzo
Frank Leslie
Eugenio
José Maria
Jozef Piotr
Karol

Wilhelm Eugen

Pierre Fourier Henri

Georges M.
Louis-Marie
Krum
Todor
Wiadimir
Cai Henning
Francisco
Antonio

E. M.
Walter

Oott6
Kalman
Tomasso
René

Victor Edvard
Josef
FrantiSek

Charles Peasley

FRA
POL
SUI
JPN
USA
ITA
ESP
POL
POL
NOR
FRA
BEL
BEL
BUL
BUL
BUL
DEN
ESP
ESP
FRA
GER
HUN
HUN
ITA
SUI
SWE
CZE
CZE
USA

1845,18
184444
1841,08

1831,32
1822,50
1818,46
1712,66
1773,52
1733,04
1708,56
1645,20
1600,22
1587,56
1511,70
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

* - w ZIO 1924 w Chamonix i w 1928 w St. Motitz startowal w bobslejach. W 10 1924 w Paryzu
rowniez uczestniczyl w konkurencjach jezdzieckich.

Zawodnik ujezdzenie | préba terenowa | konkurs skokéw WYNIK
1.Pahud de Mortanges 237,82 1432 300 1969,82
2.de Kruijff 251,26 1416 300 1967,26
3.Neumann 208,42 1436 300 1944.42
4.van der Voort van Zijp 224,60 1404 300 1928,60
5.von Essen 180,64 1444 300 1924,64
6.0rding 200,98 1412 300 1912,98
7.Kettner 197,66 1404 300 1901,66
8.Qvist 221,14 1404 270 1895,14
9.Jensen 175,24 1410 300 1885,24

10.Lippert 236,62 1426 210 1872,62

11.Rousseaux 162,02 1410 300 1872,02




12.Gerber 206,40 1424 240 1870,40
13.Colliander 220,92 1408 240 1868,92
14.Valenzano 145,52 1416 300 1861,52
15.von Adda 157,18 1418 270 1845,18
16.Charous 192,44 1412 240 1844,44
17.Doak 161,08 1410 270 1841,08
18.Denis de Rivoyre 199,32 1422 210 1831,32
19.Antoniewicz 144,50 1438 240 1822,50
20.Stoffel 184,46 1424 210 1818,46
21.Kido 200,66 1432 180 1812,66
22.Carr 137,52 1426 210 1773,52
23.Cerboneschi 99,04 1334 300 1733,04
24.Cabanillas Prosper 154,56 1344 210 1708,56
25.Trenkwald 184,70 1250,5 210 1645,20
26.R6mmel 90,22 1240 270 1600,22
27.Johansen 224,56 1370,5 - 75 1587,56
28.Pernot du Breuil 193,20 1446 -127,5 1511,70
Van der Ton 66,66 dnf DNF
de Jonghe d’ Ardoye 138,38 dnf DNF
Lekarski 222,02 dnf DNF
Semow 215,88 247 dns DNF
Stojczew 221,78 647,5 dns DNF
Gundelach 233,14 dnf DNF
Jiménez Alfaro y Alaminos 177,40 dnf DNF
Somalo Paricio 94,44 1268 dns DNF
Longin Spindler 166,38 dnf DNF
Feyerabend 222,00 1268 dns DNF
Binder 167,42 dnf DNF
Cseh de Szent-Katolna 189,70 1200 el DNF
Lequio di Assaaba 138,80 el DNF
de Ribeaupierre 204,20 dnf DNF
Ankarcrona 188,98 1252 dns DNF
Seyfried 183,58 dnf DNF
Statecny 198,76 dnf DNF
George 159,28 dnf DNF
844. 94. 4. wszechstronny konkurs konia wierzchowego —
- druzynowo

8 - 9. - 10. - 11. 08. 1928.
Startowalo - 14 druzyn - 42 zawodnikow
z - 14 krajow

1.NED - PAHUD DE MORTANGES Charles Ferdinand 1969,82 5865,68
DE KRULJFF Gerard Pieter 1967,26
VAN DER VOORT VAN ZIJP Adolf Dirk Coenraad  1928,60

2.NOR - ORDING Bjart 1912,98 5395,68
QVIST Arthur 1895,14

JOHANSEN Wilhelm Eugen 1587,56

GER - NEUMANN Bruno 194442 DNF
LIPPERT Rudolf 1872,62
FEYERABEND Walter dnf



SWE - KETTNER Nils August Emanuel  1901,66 DNF
COLLIANDER Sven August Wilhelm  1868,92
ANKARCRONA Victor Edvard dnf

SUI - GERBER Willy 187040 DNF
STOFFEL Charles 1818.46
DE RIBEAUPIERRE René dnf

USA - DOAK Sloan 1841,08 DNF
CARR Frank Leslie 1773,52
GEORGE Charles Peasley dnf

ITA - VALENZANO Giuseppe 1861,52 DNF
CERBONESCHI Eugenio 1733,04
LEQUIO DI ASSABA Tomasso dnf

FRA - DENIS DE RIVOYRE Louis Paulin Camille Frangois

1831,32  DNF
PERNOT DU BREUIL Pierre Fourier Henri 1511,70
LONGIN SPINDLER E. M. dnf

BEL - ROUSSEAUX Louis L. 1872,02 DNF
VAN DER TON Georges M. dnf
DE JONGHE D’ARDOYE Louis-Marie dnf

HUN - VON ADDA Alfréd 1845,18 DNF
BINDER Ottd dnf
CSEH DE SZENT-KATOLNA Kalman dnf

CZE - CHAROUS Josef 184444 DNF
SEYFRIED Josef dnf
STATECNY FrantiSek dnf

ESP - CABANILLAS PROSPER José Maria 1708,56 DNF
JIMENEZ ALFARO Y ALAMINOS

Francisco dnf
SOMALO PARICIO Antonio dnf

BUL - LEKARSKI GEORGIEW Krum dnf  DNF
SEMOW Todor dnf
STOJCZEW Wiadimir dnf

845. 95. S. konkurs skokéw — indywidualnie

12. 08. 1928.

Startowalo - 46 zawodnikow

z - 16 krajow
1.VENTURA FrantiSek CZE 0@O+1)
2.BERTRAN DE BALANDA Pierre Louis Marie FRA 0((0+2)
3.KUHN Charles-Gustave SUL 0(@0+4)
4.GZOWSKI Kazimierz Aleksander POL 0 (2-1:33.0)
5.NAVARRO MORENES José ESP 0(2-1:36.0)
6.HANSEN Karl Alfred SWE 0 (2-1:39.0)
7.FOURQUET Francesco ITA 0(dg)



8.GEMUSEUS Alphonse Sul 2

9.BJORNSTJERNA Carl Johan Magnus SWE 2
IO.ALVAREZ DE LAS ASTURIAS BOHORQUES Y GOYENECHE

José Maria ESP 2
11. KRUGER Eduard GER 2
12.GARCIA HERNANDEZ Julio ESP 2
13.SZOSLAND Kazimierz POL 2
14.SAHLA Richard GER 4
15.DA COSTA IVENS FERRAZ Luis POR 4
16.DE SOUSA MARTINS Hélder Henrique POR 4
17.CHAMBERLIN Harry Dwight USA 4
18.COUDERC DE FONLONGUE G. Jacques FRA 4
19.MOUZINHO DE ALBUQUERQUE José Paulino Marecos POR 4
20.ANTONIEWICZ Michat POL 6
21.GYSLER Knut Trygve NOR 6
22.BETTONI CAZZAGO Alessandro ITA 6
23.CARR Frank Leslie USA 6
24.LEQUIO DI ASSABA Tomasso ITA 6
25.HALLBERG Ernst Johan Emanuel SWE 8
26.CLAVE Pierre André FRA 8§
27.DE KRULJFF Gerard Pieter NED 8
28.VON LANGEN-PAROW Carl Friedrich GER 8
29.COLENBRANDER Antonius Theodorus NED 8
30.LABOUCHERE Charles Henri NED 10
31.VON MALANOTTI Lajos HUN 12
32.KLAVENESS Anton Fredrik, Jr. NOR 12
33.ROFFE Adolphus Worrell, Sr. USA 12
34.DEL VILLAR Amabrio S. ARG 12,25
35.MESMAEKERS Gaston Herman Jules BEL 14
36.ORDING Bjart NOR 16
37.DE MURALT Pierre SUI 16
38.MISONNE Jacques Pierre Joseph Marie BEL 16
39.VON KANYA Antal HUN 20
40.ANTOLI Raul A. ARG 20
41.RABAS Josef CZE 22
42.FERNANDEZ BAZAN Victor ARG 26
43.CSEH DE SZENT-KATOLNA Kalman HUN 30
44.DE BRABANDERE Baudouin Jean Charles BEL 34,25
POPLER Rudolf CZE DQ
YOSHIDA Shigetomo JPN  DQ
846. 96. 6. konkurs skokéw — druzynowo

12. 08. 1928.

Startowalo - 15 druzyn - 45 zawodnikéw
z - 15 krajow




1.LESP -

2.POL -

3.SWE -

4.1TA -

4.FRA -

4.POR -

7.GER -

8.SUI -

9.USA -

10.NED -

11.NOR -

12.ARG -

13.HUN -

14.BEL -

CZE -

NAVARRO MORENES

ALVAREZ DE LAS ASTURIAS BOHORQUES Y GOYENECHE

GARCIA HERNANDEZ
GZOWSKI

SZOSLAND
ANTONIEWICZ
HANSEN
BJORNSTJERNA
HALLBERG

FOURQUET

BETTONI CAZZAGO
LEQUIO DI ASSABA
BERTRAN DE BALANDA
COUDERC DE FONLONGUE
CLAVE

DA COSTA IVENS FERRAZ
DE SOUSA MARTINS
MOUZINHO DE ALBUQUERQUE
KRUGER

SAHLA

VON LANGEN-PAROW
KUHN

GEMUSEUS

DE MURALT
CHAMBERLIN

CARR

ROFFE

DE KRUIJFF
COLENBRANDER
LABOUCHERE

GYSLER

KLAVENESS

ORDING

DEL VILLAR

ANTOLI

FERNANDEZ BAZAN
VON MALANOTTI

VON KANYA

CSEH DE SZENT-KATOLNA
MESMAEKERS
MISONNE

DE BRABANDERE
VENTURA

RABAS

José

José Maria

Julio

Kazimierz Aleksander
Kazimierz

Michat

Karl Alfred

Carl Johan Magnus
Ernst Johan Emanuel
Francesco
Alessandro

Tomasso

Pierre Louis Marie
G. Jacques

Pierre André

Luis

Hélder Henrique
José Paulino Marecos
Eduard

Richard

Carl Friedrich
Charles-Gustave
Alphonse

Pierre

Harry Dwight

Frank Leslie
Adolphus Worrell, Sr.
Gerard Pieter
Antonius Theodorus
Charles Henri

Knut Trygve

Anton Fredrik, Jr.
Bjart

Amabrio S.

Raul A.

Victor

Lajos

Antal

Kalman

Gaston Herman Jules

Jacques Pierre Joseph Marie
Baudouin Jean Charles

FrantiSek
Josef
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64,25
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0 DNF
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POPLER Rudolf dq

KLASYFIKACJA MEDALOWA

MIEJSCE [KRAJ |[MEDALE ZLOTE [MEDALE SREBRNE/MEDALE BRAZOWE |
1. NED 2 1 1
2. GER 2 - 1
3. CZE 1 - -
ESP 1 - -
S. FRA - 2 -
6. SWE - 1 2
7. POL - 1 1
8. NOR - 1 -
9. SUI - - 1
KLASYFIKACJA PUNKTOWA
1. NED 26
2. GER 19
3. SWE 17
4. FRA 15
5. POL 12
6. CZE 11
7. ESP 9
8. NOR 6
9. SUI 4
10. FIN 2
ITA 2
POR 2
13. AUT 1
I —
PIECIOBOJ NOWOCZESNY
847. 97. 1. indywidualnie
31. 07. - 1. - 2. - 3. - 4. 08. 1928.
Startowalo - 37 zawodnikow
z - 14 krajow
1.THOFELT Sven Alfred SWE 47
2.LINDMAN Bo Sigfrid Gabriel SWE 50
3Kap  Helmwh  GER 52
4.BERG Ingvar Oskar Daniel SWE 58
S.HAX Heinzrich-Georg GER 59
6.TURQUAND-YOUNG David GBR 65

7. TONNET Christiaan NED 69



7.HOLTER Hermann Ernst Wilhelm GER 69
9.VAN RHIJN Willem Johannes NED 71
10.JENSEN Helge Jens Constantin  DEN 73
11.PAGNINI Eugenio ITA 74
12.MALLYSKO Zenon Bolestaw POL 77
13.KETTUNEN Lauri FIN 81
14.0OLSEN Otto Peder DEN 82
15.NEWMAN Aubrey Strode USA 83
15.AVELLAN Henrik FIN 83
15.PETRILLO Luigi ITA 83
18.SIMONETTI Carlo ITA 84
19.MAYO Richard Walden USA 86
20.HAINS Peter Conover III USA 87
21.LAMPOLA Tauno Johannes FIN &9
22.GOODWIN Alfred Allan GBR 99
23.FILOTAS Tivadar HUN 107
24.PASMA Tjiepke NED 108
24.EAST Lancelot Crofts GBR 108
26.SZELESTOWSKI Stefan * POL 110
27.ECUYER DE LE COURT Edouard M. J. BEL 111
28.LEVAVASSEUR Charles Jean FRA 113
29.COCHE Pierre FRA 119
30.RUZICKA Rudolf CZE 127
31.DE FREITAS BRANCO DE HEREDIA Sebastido POR 133
32.VANNEROM Charles Jean Gaspar BEL 135
33.CREMON André G. R. E. FRA 141
34. KOPROWSKI Franciszek POL 142
35.SCHEJBAL Josef CZE 144
35.CUMONT Charles P. BEL 144
37.GAMPE Kamil CZE 150
* - w10 1924 w Paryzu startowat w lekkiej atletyce
Zawodnik strzelanie plywanie szermierkal Jekka atletyka | jezdziectwo wynik
(pistolet) (300 m dow.) | (szpada| (bieg przel. —4km)|  (cross)
1.Thofelt 20/187 - 6 5:02.4- 2 4 15:48.8- 21 | 100(9:47.0) -14 | 47
2 Lindman 20/158 - 15 5:19.4- 5 2 14:302- 3 [1008:412) - 5 | 50
3.Kahl 20/184 - 10 5:34.4- 10 2 15:36.2- 19 |10009:27.6) -12 | 52
4 Berg 20/191- 3 5:39.2- 11 36 14:408- 7 |100(8:048) - 1 | 58
5.Hax 20/196- 1 5:50.8 - 15 21 15:40.0- 20 |1008:09.4) - 2 | 59
6.Turquand-Young 18/162 - 24 5:23.6- 17 15 14:482- 9 100(9:21.2) -10 65
7. Tonnet 20/186- 8 6:20.6 - 24 27 14:374- 4 [1008:578) - 6 | 69
7 Holter 19/179 - 16 5:30.0- 8 11 15204 - 13 | 88,5(10:07.6)-21 | 69
9.van Rhijn 20/183 - 11 5:37.2-10 5 15:31.0- 17 | 74,5(11:22.0)-28 | 71
10.Jensen 20/189- 4 6:05.0 - 20 1 16:51.6- 29 | 91,5(10:23.4)-19 | 73
11.Pagnini 20/184- 9 4:37.6- 1 29 14:39.6- 6 | 69,5(11:51.4)-29 | 74
12 Maltysko 19/169 - 18 6:04.0- 19 9 15:32.0- 18 |[10009:42.0) -13 | 77
13.Kettunen 19/166 - 20 6:15.0 - 22 18 15:02.8- 10 |100(9:26.0) -11 | 81
14.0lsen 20/194- 2 7:43.8 - 37 6 15:192- 11 | 80,5(10:02.0)-26 | 82
15.Newman 17/147 - 30 5:162- 4 10 14:43.6- 8 | 38(12:57.8) -31| 83




15.Avellan 17/147 - 31 5:55.2-17 16 15:28.8 - 15 100(8:41.0) - 4 83
15.Petrillo 20/183 - 13 5:20.4- 6 33 15:29.6 - 16 97 (9:35.4) -15 83
18.Simonetti 19/168 - 19 5:52.2-16 14 17:19.6 - 32 120(8:284) - 3 84
19.Mayo 20/183 - 12 6:18.0 - 23 3 15:19.2 - 11 88(10:49.2) *-37 | 86
20.Hains 20/187 - 17 6:23.3 - 26 25 15:55.0 - 22 100(9:01.0) - 7 87
21.Lampola 16/137 - 35 5:11.4- 3 31 14:242 - 2 93(10:16.2) - 18 | 89
22.Goodwin 20/188 - 5 6:53.2 - 32 23 15:23.0- 14 84(10:12.2) - 25| 99
23.Filotas 19/159 - 22 6:31.2 - 28 8 17:20.6 - 33 97 (9:38.4) -16 | 107
24.Pasma 17/145 - 32 5:43.0-13 34 14:37.6- § 85(9:02.6) - 24 | 108
24 East 19/173 - 17 6:36.6 - 29 24 16:58.6 - 30 100(9:11.8) - 8 | 108
26.Szelestowski 18/155 - 26 5:39.6 - 12 35 14:142- 1 96(10:16.6) * - 36 | 110
27Ecuyer.de le Court 18/151 - 27 5:46.4 - 14 12 16:12.4- 25 |-66(12:40.8) - 33 | 111
28.LeVavasseur 20/168 - 14 6:07.4 - 21 17 16:21.8 - 26 100(9:03.0) *-35 | 113
29.Coche 19/150 - 23 6:58.8 - 33 7 17:35.6 - 35 88,5(10:07.6) - 21 | 119
30.Ruzicka 19/160 - 21 6:21.8 - 25 19 16:50.8 - 28 |-88(17:10.0) - 34 | 127
31.de Freitas Branco de Herédia | 15/132 - 36 6:01.0 - 18 20 16:40.2 - 27 6,5(15:35.2) - 32 | 133
32.Vannerom 18/155 - 18 6:28.0 - 27 26 17:28.6 - 34 85,5(10:26.6) - 23 | 135
33.Crémon 17/142 - 33 7:05.0 - 35 32 16:07.4 - 24 94(9:47.6) - 17 | 141
34.Koprpwski 18/146 - 28 7:04.6 - 34 30 16:07.0 - 23 78(10:52.0) - 27 | 142
35.Schejbal 17/136 - 34 7:40.8 - 36 13 17:16.2 - 31 55,5(12:19.0) - 30 | 144
35.Cumont 17/151 - 29 6:48.8 - 31 28 17:44.8 - 36 91(9:54.4) - 20 | 144
37.Gampe 13/111-37 6:48.6 - 30 37 18:28.0- 37 1009:15.2) - 9 | 150

* _ przesunigci na koniec klasyfikacji za jazde poza wyznaczonym torem jazdy

KLASYFIKACJA MEDALOWA

MIEJSCE [KRAJ [MEDALE ZLOTE [MEDALE SREBRNE|MEDALE BRAZOWE |
L. SWE 1 1 -
2. GER - - 1

KLASYFIKACJA PUNKTOWA

1. SWE 15

2. GER 6
3. GBR 1
I
WIOSLARSTWO
848. 98. 1. jedynki

3. - 4. - 5. -6. -7. - 9. - 10. 08. 1928.
Startowalo - 15 zawodnikow
z - 15 krajow

ELIMINACIJE — I RUNDA

=

1.COLLET Theodore David Anthony GBR 8:29.6 Q
2.CANDEVEAU Edouard SUI 8:35.8 rep




II. 1.PEARCE Henry Robert AUS 7:558 Q
2.FLINSCH Walter GER 8:21.8 rep
1. 1.WRIGHT Joseph George Harris, Jr. CAN 7:57.8 Q
2.GUNTHER Lambertus Hendrik Frederik NED 7:58.4 rep
IV. 1.SAURIN Victor FRA 8:09.2 Q
2.MOTTARD Jacques BEL 8:14.8 rep
V. 1.SZENDEY Béla HUN 8:03.2 Q
2.SCHWARTZ Arnold Bernhard DEN 8:06.0 rep
VI. 1.MYERS Kenneth Holston USA 8:14.2 Q
2.DE KOK Hendrik Peter SAF 8:19.2 rep
VII. 1.STRAKA Josef CZE 8:05.2 Q
ISHII Kinichiro JPN DNF
VIII. 1.BERNASCONI Michelangelo ITA 8:02.0 Q
REPESAZE — I RUNDA
L 1.SCHWARTZ Arnold Bernhard DEN 8:20.2 Q
2.FLINSCH Walter GER 8:23.4
II. 1.GUNTHER Lambertus Hendrik Frederik NED 8:11.6 Q
2.MOTTARD Jacques BEL 8:17.0
III. 1.CANDEVEAU Edouard SUI 8:28.6 Q
2.DE KOK Hendrik Peter SAF 8:50.0
ELIMINACIJE — I RUNDA
L 1.GUNTHER Lambertus Hendrik Frederik NED 8:23.8 Q
2.SZENDEY Béla HUN 8:33.8 rep
II. 1.STRAKA Josef CZE 8:36.4 Q
2.WRIGHT Joseph George Harris, Jr. CAN 8:45.0 rep
III. 1.PEARCE Henry Robert AUS 7:28.0 Q
2.SCHWARTZ Arnold Bernhard DEN 7:47.6 rep(scr)
IV. 1.MYERS Kenneth Holston USA 7:46.8 Q
2.COLLET Theodore David Anthony GBR 7:56.4 rep




V. 1.SAURIN Victor FRA 8:38.2 Q
2.BERNASCONI Michelangelo ITA 9:10.2 rep
VI. 1.CANDEVEAU Edouard SUI 9:06.6 Q
REPESAZE - 11 RUNDA
I. 1.WRIGHT Joseph George Harris, Jr. CAN 7:49.6 Q
BERNASCONI Michelangelo ITA DNF
II. 1.COLLET Theodore David Anthony GBR 7:35.2 Q
2.SZENDEY Béla HUN 7:42.4
CWIERCFINALY
L 1.COLLET Theodore David Anthony GBR 7:52.2 Q
2.WRIGHT Joseph George Harris, Jr. CAN 7:57.6
II. 1.GUNTHER Lambertus Hendrik Frederik NED 7:57.4 Q
2.STRAKA Josef CZE 8:04.8
III. 1.MYERS I§enneth Holston USA 8:05.6 Q
2.CANDEVEAU Edouard SUI 8:11.0
IV. 1.PEARCE Henry Robert AUS 7:42.8 Q
2.SAURIN Victor FRA 8:11.8
POLFINALY
L 1.PEARCE Henry Robert AUS 7:01.2 Q
2.COLLET Theodore David Anthony GBR 7:08.6
II. 1.MYERS Kenneth Holston USA 7:14.2 Q
2.GUNTHER Lambertus Hendrik Frederik NED 7:18.0
O 3 MIEJSCE
1.COLLET Theodore David Anthony GBR 7:19.8
2.GUNTHER Lambertus Hendrik Frederik NED 7:31.6
FINAL
1.PEARCE Henry Robert AUS 7:11.0



2.MYERS Kenneth Holston USA 7:20.8
1.PEARCE Henry Robert AUS
2.MYERS Kenneth Holston USA
3.COLLET Theodore David Anthony GBR
4.GUNTHER Lambertus Hendrik Frederik NED
S.WRIGHT Joseph George Harris, Jr. CAN
6.STRAKA Josef CZE
7.CANDEVEAU Edouard SUI
8.SAURIN Victor FRA
849. 99. 2. dwojki podwadjne
3. - 4. - 6. - 8 - 9. - 10. 08. 1928.
Startowalo - 10 osad - 20 zawodnikow
z - 10 krajow
ELIMINACIJE — 1 RUNDA
L 1.GER - HOECK Horst 8:02.2 Q
VOIGT Gerhard
2.BELL. - HOUPPELYNE André 8:05.6 rep
MENGE Achille
II. 1.USA - COSTELLO Paul Vincent 7:46.8 Q
MCILVAINE Charles Joseph, Jr,
2.SUI - BOSSHARD Rudolf 8:02.0 rep
RIEDER Maurice R.
III. 1.CAN - WRIGHT Joseph George Harris, Jr. 7:48.2 Q
GUEST John Schofield
2NED - Cox Henri 7:54.8 rep
PIETERSE Constant Elisa
IV. 1.AUT - LOSERT Leo 7:55.8 Q
FLESSL Viktor
2.GBR - BOARDMAN Humphrey Colman 8:00.8 rep
GUYE Denis Germain Fritz
V. 1.FRA - ROBINEAU Paul 8:03.6 Q
CAPLAIN Maurice
2ITA - Tuz Adriano 8:10.4 rep
MELCHIORI Mario




REPESAZE — I RUNDA

L 1I.NED - Cox Henri 7:59.8 Q
PIETERSE Constant Elisa
2ITA - Tuzi Antonio 8:12.0
MELCHIORI Mario
II. 1.GBR - BOARDMAN Humphrey Colman 7:55.8 Q
GUYE Denis Germain Fritz
2.BELL. - HOUPPELYNE André 7:56.6
MENGE Achille
III. 1.SUI - BOSSHARD Rudolf 7:52.8 Q
RIEDER Maurice R.
ELIMINACJE — II RUNDA
L 1.SUI - BOSSHARD Rudolf 6:55.8 Q
RIEDER Maurice R.
2.FRA - ROBINEAU Paul 7:01.4 rep
CAPLAIN Maurice
II. 1.USA - COSTELLO Paul Vincent 6:484 Q
MCILVAINE Charles Joseph, Jr,
2.AUT - LOSERT Leo 6:55.6 rep
FLESSL Viktor
III. 1.GER - HOECK Horst 6:54.4 Q
VOIGT Gerhard
2.CAN - WRIGHT Joseph George Harris, Jr. 6:58.6 rep
GUEST John Schofield
IV. 1.NED - Cox Henri 6:55.8 Q
PIETERSE Constant Elisa
2.GBR - BOARDMAN Humphrey Colman 6:59.2 rep
GUYE Denis Germain Fritz
REPESAZE — I RUNDA
L. 1.CAN - WRIGHT Joseph George Harris, Jr. 7:21.8 Q
GUEST John Schofield
2.FRA - ROBINEAU Paul 7:30.8
CAPLAIN Maurice
1. 1.AUT - LOSERT Leo 7:32.6 Q



FLESSL Viktor
GBR DNS
CWIERCFINALY
L 1.USA - COSTELLO Paul Vincent 6:43.8 Q
MCILVAINE Charles Joseph, Jr,
2.SUI - BOSSHARD Rudolf 6:534
RIEDER Maurice R.
II. 1.CAN - WRIGHT Joseph George Harris, Jr. 6:42.2 Q
GUEST John Schofield
2.GER - HOECK Horst 6:48.2
VOIGT Gerhard
III. 1.AUT - LOSERT Leo 6:46.4 Q
FLESSL Viktor
2.NED - Cox Henri 6:52.8
PIETERSE Constant Elisa
POLFINALY
L 1.CAN - WRIGHT Joseph George Harris, Jr. 6:58.0 Q
GUEST John Schofield
II. 1.USA - COSTELLO Paul Vincent 6:45.2 Q
MCILVAINE Charles Joseph, Jr,
2.AUT - LOSERT Leo 6:48.8
FLESSL Viktor
FINAL
1.USA - COSTELLO Paul Vincent 6:414
MCILVAINE Charles Joseph, Jr,
2.CAN - WRIGHT Joseph George Harris, Jr. 6:51.0
GUEST John Schofield
1.USA - COSTELLO Paul Vincent
MCILVAINE Charles Joseph, Jr,
2.CAN - WRIGHT Joseph George Harris, Jr.
GUEST John Schofield
3.AUT - LOSERT Leo
FLESSL Viktor
4.GER - HOECK Horst



VOIGT Gerhard

S.NED - Cox Henri
PIETERSE Constant Elisa
6.SULI - BOSSHARD Rudolf
RIEDER Maurice R.
850. 100. 3. dwajki bez sternika

2. - 4. - 6. - 8. - 10. 08. 1928.
Startowato - 8 osad - 16 zawodnikow
z - 8 krajow

ELIMINACIJE
L. 1.GER - MULLER Bruno 8:14.2 Q
MOESCHTER Kurt
2.FRA - PACTAT André 8:31.0 rep
GUELPA Robert
II. 1.USA - MCDOWELL Paul L. 8:06.4 Q
SCHMITT John Victor
2.BEL - VAN VOLCKXSOM Philippe * 8:15.0 rep

VAN DEN DRIESSCHE Charles Georges

* - w10 1920 w Antwerpii startowat w hokeju na lodzie, a w ZIO 1924 w Chamonix wystepowat w
tyzwiarstwie figurowym i w hokeju na lodzie

III. 1.GBR - O’BRIEN Terence Noel 7:56.2 Q
NISBET Robert Archibald
2.SUI - REINHARD Alois 7:58.4 rep
MULLER Wilhelm
IV. 1ITA - SISTI Romeo 8:12.2 Q
BOLZONI Nino Ultimo
2.NED - VAN WANKUM Carel Anthonie 8:30.0 rep
VAN SUYLEKOM Hendrik Christiaan
REPESAZE
I 1.SUI - REINHARD Alois 8:17.8 Q
MULLER Wilhelm
2.FRA - PACTAT André 9:01.8
GUELPA Robert
II. 1I.NED - VAN WANKUM Carel Anthonie 8:184 Q

VAN SUYLEKOM Hendrik Christiaan



2.BEL - VAN VOLCKXSOM Philippe 8:36.4
VAN DEN DRIESSCHE Charles Georges
CWIERCFINALY
L 1.ITA - SISTI Romeo 7:214 Q
BOLZONI Nino Ultimo
2.S5UI - REINHARD Alois 7:29.2
MULLER Wilhelm
II. 1.USA - MCDOWELL Paul L. 7:12.0 Q
SCHMITT John Victor
2.GBR - O’BRIEN Terence Noel 7:14.2 q
NISBET Robert Archibald
1. 1.GER - MULLER Bruno 7:194 Q
MOESCHTER Kurt
2.NED - VAN WANKUM Carel Anthonie 7:30.2
VAN SUYLEKOM Hendrik Christiaan
POLFINALY
I. 1.GER - MULLER Bruno 7:08.2 Q
MOESCHTER Kurt
2.USA - MCDOWELL Paul L. 7:15.6
SCHMITT John Victor
II. 1.GBR - O’BRIEN Terence Noel 7:08.6 Q
NISBET Robert Archibald
2ITA - SISTI Romeo 7:16.8
BOLZONI Nino Ultimo
O 3 MIEJSCE
1.USA - MCDOWELL Paul L. 7:20.4
SCHMITT John Victor
2ITA -  SISTI Romeo 7:24.4
BOLZONI Nino Ultimo
FINAL
1.GER - MULLER Bruno 7:06.4
MOESCHTER Kurt
2.GBR - O’BRIEN Terence Noel 7:08.8



NISBET Robert Archibald
1.GER - MULLER Bruno
MOESCHTER Kurt
2.GBR - O’BRIEN Terence Noel
NISBET Robert Archibald
3.USA - MCDOWELL Paul L.
SCHMITT John Victor
4.ITA - SISTI Romeo
BOLZONI Nino Ultimo
5.SUI - REINHARD Alois
MULLER Wilhelm
6.NED - VAN WANKUM Carel Anthonie
VAN SUYLEKOM Hendrik Christiaan
851. 101. 4. dwojki ze sternikiem
3. - 4. - 6. - 8. - 10. 08. 1928.
Startowalo - 6 osad - 18 zawodnikow
Z - 6 krajow
ELIMINACIJE
I. 1.SUI - SCHOCHLIN Hans W. 8:41.2 Q
SCHOCHLIN Karl F.
BOURQUIN Hans
2.FRA - MARCELLE Armand 8:41.4 rep
MARCELLE Edouard
PREAUX Henri
II. 1.BEL - FLAMENT Léon 8:584 Q
DE CONINCK Francois
ANTHONY Georges
NED - VAN BERGEN Tjapko Antoon DNF
DUSSELDORP Cornelis
SMITS Hendrik Hans
III. 1JTA - VESTRINI Renzo 8:42.0 Q
VESTRINI Pier Luigi
MILANI Cesare
2.USA - DOUGHERTY Joseph Michael 8:44.8 rep
GOETZ Augustus Shaw
MACK Thomas P., Jr.




REPESAZ

1.FRA - MARCELLE Armand 8:37.2 Q
MARCELLE Edouard
PREAUX Henri
2.USA - DOUGHERTY Joseph Michael 8:41.2
GOETZ Augustus Shaw
MACK Thomas P., Jr.
CWIERCFINALY
I. 1.SUI - SCHOCHLIN Hans W. 7:46.8 Q
SCHOCHLIN Karl F.
BOURQUIN Hans
ITA - VESTRINI Renzo DNF
VESTRINI Pier Luigi
MILANI Cesare
II. 1.FRA - MARCELLE Armand 7:53.4 Q
MARCELLE Edouard
PREAUX Henri
2.BEL - FLAMENT Léon 8:024 ¢
DE CONINCK Francois
ANTHONY Georges
POLFINALY
I 1.FRA - MARCELLE Armand 7:48.2 Q
MARCELLE Edouard
PREAUX Henri
2.BEL - FLAMENT Léon 7:59.4
DE CONINCK Francois
ANTHONY Georges
II. 1.SUI - SCHOCHLIN Hans W. 8:02.0 Q
SCHOCHLIN Karl F.
BOURQUIN Hans
FINAL
1.SUI - SCHOCHLIN Hans W. 7:42.6
SCHOCHLIN Karl F.
BOURQUIN Hans
2.FRA - MARCELLE Armand 7:48.4
MARCELLE Edouard



PREAUX Henri

1.SUI - SCHOCHLIN Hans W.
SCHOCHLIN Karl F.
BOURQUIN Hans
2.FRA - MARCELLE Armand
MARCELLE Edouard
PREAUX Henri
852. 102. 5. czworki bez sternika
3. - 4. - 6. - 8. - 10. 08. 1928.
Startowalo - 6 osad - 24 zawodnikow
Z - 6 krajow
ELIMINACIJE
L 1.ITA - ROSSI Cesare 7:24.6 Q
FRESCHI Pietro
BONADE Umberto
GENNARI Paolo
2.NED - BON Simon 7:35.8 rep
WALLER Egbertus Jacobus
DOKKUM Ansco Jan Heeble
MAASLAND Paul
II. 1.USA - KARLE Charles George 7:16.8 Q
MILLER William G.
HEALIS George A.
BAYER Ernest Henry
2.GER - ZANKER Heinrich 7:21.0 rep
GOEDECKE Wolfgang
ROLL Johannes Richard Giinther
ZSCHIESCHE Werner
III. 1.GBR - LANDER John Gerard Heath 7:44.2 Q
WARRINER Michael Henry
BEESLY Richard
BEVAN Edward Vaughan
2.FRA - LECUIROT Emile 7:58.2 rep
DEVILLE Louis
BONZANO Albert



BONZANO Henri
REPESAZE
I. 1.GER - ZANKER Heinrich 7:214 Q
GOEDECKE Wolfgang
ROLL Johannes Richard Giinther
ZSCHIESCHE Werner
2.NED - BON Simon 7:30.2
WALLER Egbertus Jacobus
DOKKUM Ansco Jan Heeble
MAASLAND Paul
II. 1.FRA - LECUIROT Emile 7:52.0 Q
DEVILLE Louis
BONZANO Albert
BONZANO Henri
CWIERCFINALY
L 1.GBR - LANDER John Gerard Heath 6:424 Q
WARRINER Michael Henry
BEESLY Richard
BEVAN Edward Vaughan
2.GER - ZANKER Heinrich 6:42.4
GOEDECKE Wolfgang
ROLL Johannes Richard Giinther
ZSCHIESCHE Werner
II. 1.USA - KARLE Charles George 7:12.6 Q
MILLER William G.
HEALIS George A.
BAYER Ernest Henry
FRA - DNS
III. 1JITA - ROSSI Cesare 7:01.6 Q
FRESCHI Pietro
BONADE Umberto
GENNARI Paolo
POLFINALY
L 1.USA - KARLE Charles George 6:294 Q
MILLER William G.
HEALIS George A.



BAYER Ernest Henry

2ITA - ROSSI Cesare 6:31.6
FRESCHI Pietro
BONADE Umberto
GENNARI Paolo

II. 1.GBR - LANDER John Gerard Heath 6:50.4 Q
WARRINER Michael Henry
BEESLY Richard
BEVAN Edward Vaughan
FINAL

1.GBR - LANDER John Gerard Heath 6:36.0
WARRINER Michael Henry
BEESLY Richard
BEVAN Edward Vaughan

2.USA - KARLE Charles George 6:37.0
MILLER William G.
HEALIS George A.
BAYER Ernest Henry

1.GBR - LANDER John Gerard Heath
WARRINER Michael Henry
BEESLY Richard
BEVAN Edward Vaughan

2.USA - KARLE Charles George
MILLER William G.
HEALIS George A.
BAYER Ernest Henry

4.GER - ZANKER Heinrich
GOEDECKE Wolfgang
ROLL Giinther
ZSCHIESCHE Werner
853. 103. 6. czworki ze sternikiem
2. - 3. - 4. - 7. - 8 - 9. - 10. 08. 1928.

Startowalo - 11 osad - 55 zawodnikow
z - 11 krajow




II.

I1I.

IV.

1.SUI -

2.FRA -

1.HUN -

2.GBR -

1.POL -

2.JPN -

1.GER -

2.USA -

1.BEL -

ELIMINACIJE — I RUNDA

HAAS
MEYER
BUCHER
SCHWEGLER
BOSCH

RUFFIER DES AIMES

GATINEAU
LE CORNU
PIOT
DECOURS

TOROK
BARTOK
BLUM
HAUTZINGER
ZOLTAN
IVES

POTTER
BEAUMONT
STARKEY
SULLEY

BRONIKOWSKI
JANKOWSKI
BIRKHOLC
ORMANOWSKI
DREWEK
NOSE
TSUSHIDA
TAKASHIMA
SATO
SONOBE

GOLZO
NICKEL
HOFFMANN
KLEINE
KROHN
LAWRENCE
HUBBARD
MASON
CUSHMAN
BELISLE

DELPLANCK

Ernst
Joseph
Otto

Karl

Fritz

Jean Roger
Henri

Léon
Georges
André G. F.

Zoltan

Laszl6

Béla

Sandor

Béla

Harold R.

L. G.

George William
Brendan Owen
Arthur Lindsay

Franciszek Jan
Edmund Bernard
Leon

Bernard Pawet
Bolestaw

Kazuo

Makoto

Isamu

Hachiro

Tsukasa

Karl

Hans

Karl

Werner

Alfred

James, Jr.
James de Wolf
Charles Ellis, Jr.
Allerton
Eugene Louis

Maurice

7:35.6 Q

7:42.0 rep

7:494 Q

8:01.0 rep (scr)

7:31.6 Q

7:49.0 rep

7:19.8 Q

7:20.0 rep

7:41.8 Q



WAMBEKE Theodore
DEWETTE Alphonse
VAN SON Charles
BAUWENS Jean H. G.
2.MON - DEVISSI Alexandre rep
GIOBERGIA Louis
GARDETTO Charles
GARDETTO Emile
LEVESY Pierre
VI. 1ITA - PERENTIN Valerio 7:34.6 Q
D’ESTE Giliante
VITTORI Nicolo
DELISE Giovanni
PETRONIO Renato
REPESAZE — 1 RUNDA
L. 1.FRA - RUFFIER DES AIMES Jean Roger 7:48.8 Q
GATINEAU Henri
LE CORNU Léon
PIOT Georges
DECOURS André G. F.
2.MON - DEVISSI Alexandre 8:02.4
GIOBERGIA Louis
GARDETTO Charles
GARDETTO Emile
LEVESY Pierre
II. 1.USA - LAWRENCE James, Jr. 7:43.0 Q
HUBBARD James de Wolf
MASON Charles Ellis, Jr.
CUSHMAN Allerton
BELISLE Eugene Louis
2.JPN - NOSE Kazuo 7:51.4
TSUSHIDA Makoto
TAKASHIMA Isamu
SATO Hachiro
SONOBE Tsukasa
ELIMINACIJE — I RUNDA
L 1.BEL - DELPLANCK Maurice 7:55.4 Q
WAMBEKE Theodore
DEWETTE Alphonse



VAN SON Charles
BAUWENS Jean H. G.
2.HUN - TOROK Zoltan 8:03.4 rep
BARTOK Ldszlo
BLUM Béla
HAUTZINGER Sandor
ZOLTAN Béla
II. 1JTA - PERENTIN Valerio 7:41.6 Q
D’ESTE Giliante
VITTORI Nicolo
DELISE Giovanni
PETRONIO Renato
2.GER - GOLZO Karl 8:04.4 rep
NICKEL Hans
HOFFMANN Karl
KLEINE Werner
KROHN Alfred
III. 1.SUI - HAAS Ernst 7:46.4 Q
MEYER Joseph
BUCHER Otto
SCHWEGLER Karl
BOSCH Fritz
2.USA - LAWRENCE James, Jr. 7:49.4 rep (scr)
HUBBARD James de Wolf
MASON Charles Ellis, Jr.
CUSHMAN Allerton
BELISLE Eugene Louis
IV. 1.POL - BRONIKOWSKI Franciszek Jan 7:47.6 Q
JANKOWSKI Edmund Bernard
BIRKHOLC Leon
ORMANOWSKI Bernard Pawet
DREWEK Bolestaw
2.FRA - RUFFIERDES AIMES Jean Roger 7:50.8 rep (scr)
GATINEAU Henri
LE CORNU Léon
PI1OT Georges
DECOURS André G. F.
REPESAZ — Il RUNDA
1.GER - GOLZO Karl 6:584 Q
NICKEL Hans
HOFFMANN Karl



KLEINE Werner
KROHN Alfred
2.HUN - TOROK Zoltan 7:00.4
BARTOK Ldszlo
BLUM Béla
HAUTZINGER Sandor
ZOLTAN Béla
CWIERCFINALY
L 1.POL - BRONIKOWSKI Franciszek Jan 7:29.0 Q
JANKOWSKI Edmund Bernard
BIRKHOLC Leon
ORMANOWSKI Bernard Pawet
DREWEK Bolestaw
2.BEL - DELPLANCK Maurice 7:30.2
WAMBEKE Theodore
DEWETTE Alphonse
VAN SON Charles
BAUWENS Jean H. G.
II. 1JTA - PERENTIN Valerio 7:18.4 Q
D’ESTE Giliante
VITTORI Nicolo
DELISE Giovanni
PETRONIO Renato
2.GER - GOLZO Karl 7:26.4
NICKEL Hans
HOFFMANN Karl
KLEINE Werner
KROHN Alfred
III. 1.SUI - HAAS Ernst 8:024 Q
MEYER Joseph
BUCHER Otto
SCHWEGLER Karl
BOSCH Fritz
POEFINALY — I RUNDA
L 1.ITA - PERENTIN Valerio 6:43.4 Q-F
D’ESTE Giliante
VITTORI Nicolo
DELISE Giovanni
PETRONIO Renato
2SUI - HAAS Ernst 6:46.8 Q-PF2




MEYER Joseph
BUCHER Otto
SCHWEGLER Karl
BOSCH Fritz
II. 1.POL - BRONIKOWSKI Franciszek Jan 7:20.4 Q-PF2
JANKOWSKI Edmund Bernard
BIRKHOLC Leon
ORMANOWSKI Bernard Pawet
DREWEK Bolestaw
POEFINAEL- Il RUNDA
1.SUI - HAAS Ernst 7:01.4 Q-F
MEYER Joseph
BUCHER Otto
SCHWEGLER Karl
BOSCH Fritz
2.POL - BRONIKOWSKI Franciszek Jan 7:12.8
JANKOWSKI Edmund Bernard
BIRKHOLC Leon
ORMANOWSKI Bernard Pawet
DREWEK Bolestaw
FINAL
1ITA - PERENTIN Valerio 6:47.8
D’ESTE Giliante
VITTORI Nicolo
DELISE Giovanni
PETRONIO Renato
2.SUI - HAAS Ernst 7:03.4
MEYER Joseph
BUCHER Otto
SCHWEGLER Karl
BOSCH Fritz
1ITA - PERENTIN Valerio
D’ESTE Giliante
VITTORI Nicolo
DELISE Giovanni
PETRONIO Renato
2.SUI - HAAS Ernst
MEYER Joseph



BUCHER Otto
SCHWEGLER Karl
BOSCH Fritz

4.GER - GOLZO Karl
NICKEL Hans
HOFFMANN Karl
KLEINE Werner
KROHN Alfred
S.BEL - DELPLANCK Maurice
WAMBEKE Theodore
DEWETTE Alphonse
VAN SON Charles
BAUWENS Jean
854. 104. 7. osemki
2. - 3. -4, - 6. - 7. - 8 - 10. 08. 1928.
Startowalo - 11 osad - 99 zawodnikow
z - 11 krajow
ELIMINACIJE — 1 RUNDA
1.CAN - HEDGES Frederick Charles 6:29.8 Q
FIDDES Frank James
HAND John Loudwell
RICHARDSON Herbert Trenchard
MURDOCH John Lawrence
MEECH Athol Charles
NORRIS Cyril Edgar
ROSS William M.
DONNELLY John Henry
2.DEN - GRONVOLD Svend Aage 6:35.6 rep
SJOHT Georg Christian
SORENSEN Bernhardt Mgller
SORENSEN Sigfred Christian Emil
JENSEN Ernst Friborg
SCHMIDT Carl Richardt
SORENSEN Willy Nicolaj Holm
OLSEN Knud Jgrgen
GREGERSEN Einer Harry



II. 1.POL - GORDZIALKOWSKI Otton Mikotaj 6:37.0 Q
URBAN Stanistaw
SOLTAN-PERESWIAT Andrzej
WODZIANSKI Marian
SLAZAK Janusz Lubomir
MICHALSKI Wactaw Kazimierz
L.ASZEWSKI JOzef
NIEZABITOWSKI Henryk Szczepan
SKOLIMOWSKI Jerzy Walerian

2.NED - FERMAN Jan Daniel 6:42.8 rep

BEIJNEN Anthonie Christiaan ,, Teun”
HUGES Johan
JAMES Tjalling
OOIMAN Albert ,,Appel”
STENGER Jacob Johannes
KRUYT Henri Eli
VAN DITZHUYZEN Gustaaf Loedewijk Gerhard
SCHOUWENAAR Jacobus Marinus ,,Ko0s”

M. 1.GER - ALETTER Karl 6:33.0 Q
GABER Ernst
REICHERT Wilhelm
HOFFSTATTER Erwin
HERBOLD Hermann
MAIER Gustav
HUBER Robert
MAIER Hans
BAUER Fritz

2.FRA - VUILLARD Joseph 6:44.8 rep

BERTHET Georges *
JEANDET Louis
JEANDET Edouard
MASSONNAT Charles
THONIN Frédérick
BERTHET Joseph
GERVASONI Marius
MARGAILLAN Adolphe

* - w ZIO 1924 w Chamonix startowal w narciarstwie (w biegu patrolowym)

IV. 1.USA - STALDER Marvin Frederick 6:21.2 Q
BRINCK John Manning
FREDERICK Francis Harland
THOMPSON William Gluyas
DALLY William Morris

WORKMAN

James Theodore



CALDWELL Hubert Augustus
DONLON Peter Dwight
BLESSING Donald F.
2.BEL - ROMAN Marcel 6:47.0 rep

MICHA Henri
JONLET J.
LAMBRECHTS Auguste, Jr.
LEMAIRE André
DENIS Victor
MACORS René
VAN MALDEREN J.
ANTHONY Georges

V. 1.GBR - HAMILTON James 6:22.0 Q
NICKALLS Guy Oliver
BADCOCK John Charles
GOLLAN Donald Herbert Louis
LANE Harold Mansfield
KILLICK Gordon Cecil
BERESFORD Jack, Jr.
WEST Harold E.
SULLEY Arthur Lindsay

2ITA - LAMBERTI Medardo 6:24.6 rep

MORONI Arturo
STOCCHI Vittore
CARUBBI Guglielmo
CANEVARI Amilcare
GALLI Medardo
LAMBERTI Giulio
BORELLA Benedetto
POLLEDRI Angelo

VI. 1.ARG - BLACK Ernesto 7:10.0 Q
BRISE Pedro
MEYER Armin O.
ITURRIETA Lazaro L.
PROBST Federico
SUTTON Leonel D.
BOND Irving
LANUSSE GELLY Gustavo Alberto
ERRECALDE Alberto R.

REPESAZE — 1 RUNDA
L 1I.NED - FERMAN Jan Daniel 6:474 Q

BEIJNEN

Anthonie Christiaan ,, Teun”



II.

I1I.

2.BEL -

1LITA -

2.FRA -

1.DEN -

HUGES

JAMES

OOIMAN
STENGER
KRUYT

VAN DITZHUYZEN
SCHOUWENAAR
ROMAN

MICHA

JONLET
LAMBRECHT
LEMAIRE

DENIS

MACORS

VAN MALDEREN
ANTHONY

LAMBERTI
MORONI
STOCCHI
CARUBBI
CANEVARI
GALLI
LAMBERTI
BORELLA
POLLEDRI
VUILLARD
BERTHET
JEANDET
JEANDET
MASSONNAT
THONIN
BERTHET
GERVASONI
MARGAILLAN

GRONVOLD
SJOHT
SORENSEN
SOGRENSEN
JENSEN
SCHMIDT
SORENSEN
OLSEN
GREGERSEN

Johan

Tjalling

Albert ,,Appel”
Jacob Johannes
Henri Eli

Gustaaf Loedewijk Gerhard
Jacobus Marinus ,,Koos”

Marcel
Henri

J.

Auguste, Jr.
André
Victor
René

J.

Georges

Medardo
Arturo
Vittore
Guglielmo
Amilcare
Medardo
Giulio
Benedetto
Angelo
Joseph
Georges
Louis
Edouard
Charles
Frédérick
Joseph
Marius
Adolphe

Svend Aage
Georg Christian
Bernhardt Mgller

Sigfred Christian Emil

Ernst Friborg

Carl Richardt

Willy Nicolaj Holm
Knud Jgrgen

Einer Harry

6:47.8

6:37.8 Q

6:50.8

6:53.2 Q




L

II.

I1I.

1.USA -

2.DEN -

1.GER -

2.ARG -

1.GBR -

ELIMINACIJE — II RUNDA

STALDER
BRINCK
FREDERICK
THOMPSON
DALLY
WORKMAN
CALDWELL
DONLON
BLESSING
GRONVOLD
SJOHT
SORENSEN
SORENSEN
JENSEN
SCHMIDT
SORENSEN
OLSEN
GREGERSEN

ALETTER
GABER
REICHERT
HOFFSTATTER
HERBOLD
MAIER
HUBER
MAIER

BAUER
BLACK

BRISE

MEYER
ITURRIETA
PROBST
SUTTON

BOND
LANUSSE GELLY
ERRECALDE

HAMILTON
NICKALLS
BADCOCK
GOLLAN
LANE
KILLICK
BERESFORD

Marvin Frederick
John Manning
Francis Harland
William Gluyas
William Morris
James Theodore
Hubert Augustus
Peter Dwight
Donald F.

Svend Aage

Georg Christian
Bernhardt Mgller
Sigfred Christian Emil
Ernst Friborg

Carl Richardt

Willy Nicolaj Holm
Knud Jgrgen

Einer Harry

Karl
Ernst
Wilhelm
Erwin
Hermann
Gustav
Robert
Hans
Fritz
Ernesto
Pedro
Armin O.
Lazaro L.
Federico
Leonel D.
Irving
Gustavo Alberto
Alberto R.

James

Guy Oliver

John Charles

Donald Herbert Louis
Harold Mansfield
Gordon Cecil

Jack, Jr.

6:35.0 Q

6:48.4 rep (scr)

6:31.6 Q

6:53.4 rep

6:30.6 Q



WEST Harold E.
SULLEY Arthur Lindsay

2.POL - GORDZIALKOWSKI Otton Mikolaj 6:43.2 rep
URBAN Stanistaw
SOLTAN-PERESWIAT Andrzej
WODZIANSKI Marian
SLAZAK Janusz Lubomir
MICHALSKI Wactaw Kazimierz
E.ASZEWSKI Jozef
NIEZABITOWSKI Henryk Szczepan
SKOLIMOWSKI Jerzy Walerian

IV. 1ITA - LAMBERTI Medardo 6:54.0 Q

MORONI Arturo
STOCCHI Vittore
CARUBBI Guglielmo
CANEVARI Amilcare
GALLI Medardo
LAMBERTI Giulio
BORELLA Benedetto
POLLEDRI Angelo

2.NED - FERMAN Jan Daniel 6:59.0 rep (scr)
BEIJNEN Anthonie Christiaan ,, Teun”
HUGES Johan
JAMES Tjalling
OOIMAN Albert ,,Appel”
STENGER Jacob Johannes
KRUYT Henri Eli
VAN DITZHUYZEN Gustaaf Loedewijk Gerhard
SCHOUWENAAR Jacobus Marinus ,,Koos”

V. 1.CAN - HEDGES Frederick Charles 6:59.0 Q
FIDDES Frank James
HAND John Loudwell
RICHARDSON Herbert Trenchard
MURDOCH John Lawrence
MEECH Athol Charles
NORRIS Cyril Edgar
ROSS William M.
DONNELLY John Henry
REPESAZ — I RUNDA

1.POL - GORDZIALKOWSKI Otton Mikolaj 6:24.6 Q
URBAN Stanistaw
SOLTAN-PERESWIAT Andrzej
WODZIANSKI Marian




SLAZAK

Janusz Lubomir

MICHALSKI Wactaw Kazimierz
L. ASZEWSKI Jozef
NIEZABITOWSKI Henryk Szczepan
SKOLIMOWSKI Jerzy Walerian

2.ARG - BLACK Ernesto 6:33.0
BRISE Pedro
MEYER Armin O.
ITURRIETA Lazaro L.
PROBST Federico
SUTTON Leonel D.
BOND Irving
LANUSSE GELLY Gustavo Alberto
ERRECALDE Alberto R.

CWIERCFINALY
L 1.CAN - HEDGES Frederick Charles 6:374 Q

FIDDES Frank James
HAND John Loudwell
RICHARDSON Herbert Trenchard
MURDOCH John Lawrence
MEECH Athol Charles
NORRIS Cyril Edgar
ROSS William M.
DONNELLY John Henry

2.POL - GORDZIALKOWSKI  Otton Mikotaj 6:42.2
URBAN Stanistaw
SOLTAN-PERESWIAT Andrzej
WODZIANSKI Marian
SLAZAK Janusz Lubomir
MICHALSKI Wactaw Kazimierz
L.ASZEWSKI Jozef
NIEZABITOWSKI Henryk Szczepan
SKOLIMOWSKI Jerzy Walerian

II. 1.GBR - HAMILTON James 6:34.2 Q

NICKALLS Guy Oliver
BADCOCK John Charles
GOLLAN Donald Herbert Louis
LANE Harold Mansfield
KILLICK Gordon Cecil
BERESFORD Jack, Jr.
WEST Harold E.
SULLEY Arthur Lindsay

2.GER - ALETTER Karl 6:42.8



GABER Ernst

REICHERT Wilhelm

HOFFSTATTER Erwin

HERBOLD Hermann

MAIER Gustav

HUBER Robert

MAIER Hans

BAUER Fritz

III. 1.USA - STALDER Marvin Frederick 6:32.8 Q

BRINCK John Manning

FREDERICK Francis Harland

THOMPSON William Gluyas

DALLY William Morris

WORKMAN James Theodore

CALDWELL Hubert Augustus

DONLON Peter Dwight

BLESSING Donald F.

2ITA - LAMBERTI Medardo 6:44.4

MORONI Arturo

STOCCHI Vittore

CARUBBI Guglielmo

CANEVARI Amilcare

GALLI Medardo

LAMBERTI Giulio

BORELLA Benedetto

POLLEDRI Angelo
POLFINALY

L 1.USA - STALDER Marvin Frederick 6:02.0 Q

BRINCK John Manning

FREDERICK Francis Harland

THOMPSON William Gluyas

DALLY William Morris

WORKMAN James Theodore

CALDWELL Hubert Augustus

DONLON Peter Dwight

BLESSING Donald F.

2.CAN - HEDGES Frederick Charles 6:03.8

FIDDES Frank James

HAND John Loudwell

RICHARDSON Herbert Trenchard

MURDOCH John Lawrence

MEECH Athol Charles

NORRIS Cyril Edgar



ROSS William M.
DONNELLY John Henry
II. 1.GBR - HAMILTON James 6:23.6 Q
NICKALLS Guy Oliver
BADCOCK John Charles
GOLLAN Donald Herbert Louis
LANE Harold Mansfield
KILLICK Gordon Cecil
BERESFORD Jack, Jr.
WEST Harold E.
SULLEY Arthur Lindsay
FINAL
L 1.USA - STALDER Marvin Frederick 6:03.2

BRINCK John Manning
FREDERICK Francis Harland
THOMPSON William Gluyas
DALLY William Morris
WORKMAN James Theodore
CALDWELL Hubert Augustus
DONLON Peter Dwight
BLESSING Donald F.

2.GBR - HAMILTON James 6:05.6
NICKALLS Guy Oliver
BADCOCK John Charles
GOLLAN Donald Herbert Louis
LANE Harold Mansfield
KILLICK Gordon Cecil
BERESFORD Jack, Jr.
WEST Harold E.
SULLEY Arthur Lindsay

1.USA - STALDER Marvin Frederick
BRINCK John Manning
FREDERICK Francis Harland
THOMPSON William Gluyas
DALLY William Morris
WORKMAN James Theodore
CALDWELL Hubert Augustus
DONLON Peter Dwight
BLESSING Donald F.

2.GBR - HAMILTON James
NICKALLS Guy Oliver






KLASYFIKACJA MEDALOWA

MIEJSCE [KRAJ [MEDALE ZLOTE [MEDALE SREBRNE|MEDALE BRAZOWE |
L. USA 2 1
1

2
2. GBR 1 2
3. SUI 1 1
4 1
5 1
1

ITA

AUS
GER
CAN -
FRA -
9. AUT -
BEL - -
POL - -

~

*°
| | 8
HI

| [ ot | 8

KLASYFIKACJA PUNKTOWA

1. USA 28
2. GBR 21
3. GER 18
4. SUI 15
ITA 15

6. CAN 11
7. AUS 7
POL 7

9. NED 6
BEL 6

11. FRA 5
12. AUT 4
13. CZE 1




